
UCHWAŁA NR XXXIX/27/2017
RADY MIASTA SKARŻYSKA-KAMIENNEJ

z dnia 27 kwietnia 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy Skarżyska-Kamiennej na 2017 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  
2016 poz. 446 t.j. z późn. zm.), art. 211, art.212 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. 2016 poz. 1870 t.j. z późn.zm.) Rada Miasta uchwala co następuje:

§ 1. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetowych zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Dokonuje się zmiany załącznika Nr 3 Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do 
poniesienia w 2017 roku do Uchwały Nr XXXIII/113/2016 Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej z dnia 
22 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Skarżyska-Kamiennej na 2017 rok, który otrzymuje 
brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Leszek Golik

Id: EF79CF41-C6A1-4743-B4B2-C2F6BED0D1B0. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść

750 Administracja publiczna

75095 Pozostała działalność

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne

4129 Składki na Fundusz Pracy

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4219 Zakup materiałów i wyposażenia

4279 Zakup usług remontowych

4300 Zakup usług pozostałych

4309 Zakup usług pozostałych

4369 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

4409
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe

4410 Podróże służbowe krajowe

4419 Podróże służbowe krajowe

4420 Podróże służbowe zagraniczne

4429 Podróże służbowe zagraniczne

4709
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

Rodzaj Plan wydatków
Wartość

0,00

Nazwa jednostki sprawozdawczej SKARŻYSKO-KAMIENNA
Nr dokumentu XXXIX/27/2017
Data podj ęcia 2017-04-27

852,09

73,39

- 7 835,00

0,00

- 5 500,16

4 574,68

- 37 527,29

18 513,15

758,41

160,64

1 008,69

14 950,00

- 15 460,00

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 
XXXIX/27/2017 Rady Miasta 
Skkarżyska-Kamiennej z dnia 
27.04.2017 r.

7 568,70

26 144,00

Razem: 0,00

- 16 000,00

7 718,70

Id: EF79CF41-C6A1-4743-B4B2-C2F6BED0D1B0. Podpisany Strona 1



do Uchwały Nr XXXIX/27/2017 Rady Miasta

Skarżyska-Kamiennej z dnia 27.04.2017 r.

w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11 12

A.

B.

C.

D.

217 222,40 82 322,45 82 322,45 0,00 0,00 0,00 x
A.

B.

C.

D.

A.

B.

C.

D.

Centrum 
Obsługi 

Inwestora

Załącznik  nr 2

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2017 roku

Jednostka 
org. 

realizująca 
zadanie lub 
koordynuj ąc
a program

rok budżetowy  
(7+8+10+11)

w tym źródła finansowania

dochody własne 
jst

kredyty
i pożyczki

środki 
wymienione
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

kredyty i 
pożyczki 
zaciągnięte 
na realizację 
zadania pod 
refundację 
wydatków

dotacje i środki 
pochodzące z 
innych  źr.*

600 60014
Pomoc finansowa dla Powiatu 
Skarżyskiego na zadanie pn: "Budowa ul. 
Ponurego w Skarżysku - Kamiennej"

800 000 800 000

10

Ogółem wydatki bie żące 0,00

100 000

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia
Łączne nakłady 

finansowe

Planowane wydatki

Urząd Miasta

Urząd Miasta800 000

2 600 60014

Pomoc finansowa dla Powiatu 
Skarżyskiego na zadanie pn: "Przebudowa 
ulicy Paryskiej na odcinku od ul. 
Krasińskiego do ul. Norwida w Skarżysku - 
Kamiennej"

100 000 100 000

1 750 75095 Skarżyska Strefa Kreatywnego Biznesu 217 222,40 82 322,45 82 322,45

1

Id: EF79CF41-C6A1-4743-B4B2-C2F6BED0D1B0. Podpisany Strona 1



A.

B.

C.

D.

A.

B.
C.
D.

A.

B.

C.

D.

A. 1 234 000

B.

C.

D.

A.

B.

C.

D.

A.

B.

C.

D.

A.

B.

C.

D.

Urząd Miasta

Urząd Miasta

94 800 50 000

50 000

4 600 60016
Budowa dróg na części terenu objętego 
MPZP CENTRUM 

4 958 559 70 900 70 900

3 600 60016
Przebudowa ulic: Dzielnej, Hubala i 
Świerkowej 

1 550 000 50 000

Urząd Miasta

7 600 60016
Przebudowa dróg wewnątrzosiedlowych 
na Osiedlu Milica i Przylesie 

4 359 457 100 000

50 000 Urząd Miasta

6 600 60016
Budowa ul. Kościelnej na odcinku od ul. 
Warszawskiej do ul. Długiej w Skarżysku - 
Kamiennej 

3 625 000 3 484 000 2 250 000

5 600 60016

Budowa zintegrowanego systemu 
komunikacyjnego obejmującego 
wykonanie przebudowy istniejącego 
układu komunikacyjnego wraz z budową 
obiektu w celu przekroczenia linii 
kolejowej nr 8 Warszawa-Kraków i 
skomunikowania Osiedla Dolna Kamienna 
z Osiedlem Przydworcowym w Skarżysku-
Kamiennej

Urząd Miasta

9 700 70095
Budowa budynków mieszkalnych z 
przeznaczeniem na lokale socjalne 

4 778 680 100 000

100 000 Urząd Miasta

8 600 60016
Budowa chodnika w ul. 3-go Maja (od 
ronda do Oczyszczalni Ścieków)

239 405 150 000 150 000

100 000 Urząd Miasta

Id: EF79CF41-C6A1-4743-B4B2-C2F6BED0D1B0. Podpisany Strona 2



A.

B.

C.

D.

A.

B.

C.

D.

A.

B.

C.

D.

A.

B.

C.

D.

A.

B.

C.

D.

A.

B.

C.

D.

A.

B.

C.

D.

Urząd Miasta

11 900 90001

Budowa kanalizacji deszczowej na 
odcinku od skrzyżowania ul.Sokolej z ul. 
Żeromskiego do skrzyżowania ul. 
Niepodległości z ul. Zielną 

2 637 204 400 000

10 754 75412

Dotacja dla Ochotniczej Straży Pożarnej w 
Skarżysku - Kamiennej na dofinansowanie 
zakupu specjalistycznego samochodu 
pożarniczego typu GBA 

200 000 200 000 200 000

373 850

400 000 Urząd Miasta

12 900 90001
Budowa kanalizacji deszczowej na osiedlu 
Bzinek 

3 104 937 1 500 000 1 500 000

353 850 20 000 Urząd Miasta

300 000 Urząd Miasta

15 900 90095
Rewitalizacja Osiedli Zachodnie i Dolna 
Kamienna w  Skarżysku - Kamiennej 

7 431 524 869 500

14 900 90095
Rewitalizacja Dolnej Kamiennej w 
Skarżysku - Kamiennej

994 600 360 000 60 000

Urząd Miasta

13 900 90015 Modernizacja oświetlenia ulicznego 4 996 837

403 819 20 000 Urząd Miasta

504 500 365 000 Urząd Miasta

16 900 90095

Termomodernizacja i efektywne 
wykorzystanie energii w trzech  ośrodkach 
subregionalnych. Oszczędność energii w 
sektorze publicznym - termomodernizacja 
budynków użyteczności publicznej w 
Skarżysku - Kamiennej  

5 810 000 423 819

Id: EF79CF41-C6A1-4743-B4B2-C2F6BED0D1B0. Podpisany Strona 3



45 681 003 9 032 069 7 093 069 0 0 705 000 x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Inne źródła 

705 000,00Ogółem 45 898 225,40 9 114 391,45 0,00 1 234 000,00

Ogółem wydatki maj ątkowe 1 234 000

7 175 391,45 0,00

Id: EF79CF41-C6A1-4743-B4B2-C2F6BED0D1B0. Podpisany Strona 4



Uzasadnienie

W związku z koniecznością zabezpieczenia wkładu własnego na projekt pn. "Skarżyska Strefa
Kreatywnego Biznesu" dokonuje się przesunięć w ramach planu wydatków budżetowych.

W związku ze zmianami zakresu składanego wniosku o dofinansowanie w ramach RPO Województwa
Świętokrzyskiego na lata 2014-2020 zaistniała konieczność zmiany nazwy dwóch zadań wieloletnich,
a mianowicie:

- z "Rewitalizacja Osiedla Zachodnie w Skarżysku-Kamiennej" na "Rewitalizacja Osiedli Zachodnie
i Dolna Kamienna w Skarżysku-Kamiennej";

- z "Rewitalizacja obszarów zdegradowanych w Dzielnicy Dolna Kamienna" na "Rewitalizacja Dolnej
Kamiennej w Skarżysku-Kamiennej".

W związku z powyższymi zmianami dokonuje się uaktualnienia załącznika Nr 3 Limity wydatków na
wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2017 roku do Uchwały Nr XXXIII/113/2016 Rady
Miasta Skarżyska-Kamiennej z dnia 22 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Skarżyska-
Kamiennej na 2017 rok.

Id: EF79CF41-C6A1-4743-B4B2-C2F6BED0D1B0. Podpisany Strona 1




